
I

g Be8ión de Muroia
Consejería de Fomento e lnfraestructuras

Dirección General de Movilidad y Transportes

Plaza de Santoña, 6

30071 - Murcia.

www.carm.es

E

¿

=

E

E

.9

RESOLUCTÓ¡q IN 4 DE ABRIL DE 2025 DE LA DIRECCIÓN CNI\NRAL
DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES POR LA QUE SE APRUEBA LA
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS DE LA PRIMERA CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS
DE CAPACITACIÓN PROFESIONAL DE CONSEJEROS DB
SEGTJRIDAD PARA EL TRANSPORTE DE MERCANCÍAS
PELIGROSAS, CONVOCADAS pOR RESOLUCTÓN nn 3 DE MARZO
DI.2O25 DE ESTA DIRECCIÓN CNNNRAL

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de la Resolución de
3 de marzo de 2025 por la que se convocaron pruebas de acceso y renovación,
parala obtención de la capacitación profesional de consejeros de seguridad para
el tran'sporte de mercancías peligrosas

RESUELVO

1o.- Aprobar la relación provisional de los aspirantes admitidos y
excluidos, para parlicipar en las pruebas de acceso y renovación de la
capacitación profesional de consejeros de seguridad para el transpofie de
mercancías peligrosas de la primera convocatoria de las pruebas para 2025.

2o.- Exponer la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón
de anuncios de la Dirección General de Movilidad y Transportes de Murcia, para
que en el plazo de 10 días naturales, a contar desde el mismo día de su
publicación, puedan subsanar los requisitos que se le señalan a cada interesado, o
alegar lo que en su caso proceda.

Murcia, 4 de abril de 2025
El Director General de Movilidad y Transportes

José Antonio Verdú Yllán
(d out m e nl o fi r nt aclo e I e ct ró n i c a m e n I e)

irglón dr Murcl¡
conrcltrf. dG tomrnto r lnfrtrrtructufü

- { ABR. 2025

ltc¡¡


